お客様各位

2025 年 8 月

株式会社スリック

〒399-0034 松本市野溝東 1-2-12

TEL:0263-28-7001 FAX;0263-28-7117

E-Mail：info-box＠g-men.jp

http://www.gmen.jp

G-MEN 専用スイッチ付防滴ケースのご案内

平素は、G-MEN のご愛顧をいただきありがとうございます

G-MEN のオプション品として この度スイッチ付の防滴ケースを製作いたしました。

いままで G-MEN の計測は開始だけで、途中で計測を停止および計測再開させる機能は、

ありませんでした 今回、防滴ケースにスイッチ機能をもたせ、条件設定後の G-MEN をケース

に入れた後 スイッチを開始・停止に切り替えることで、計測が繰返しできるようになりましたの

で、ご案内申し上げます

                          スイッチ付防滴ケース

標準価格：38,000 円（税込 41,800 円）

保護等級：IPX1

G-MEN 使用環境温度：0～50℃

耐熱温度範囲：-40℃～120℃(ケース単体の性能)

材質：ポリカーボネート 難燃性：V-0

外形寸法：138*141*92(スイッチ・マグネット足含)

質量：425ｇ

対応機種：G-MEN GR シリーズ・GL シリーズ・

GP シリーズ

(但し、GPS アンテナ装着不可)

使用方法については、取扱説明書を参照願い

ます。

防滴ケース（スイッチ機能無）

標準価格：32,000 円（税込 35,200 円）

保護等級：IPX1

G-MEN 使用環境温度：0～50℃

耐熱温度範囲：-40℃～120℃(ケース単体の性能)

材質：ポリカーボネート 難燃性：V-0

外形寸法：：120*141*92(マグネット足含む)

質量：380ｇ

対応機種：G-MEN DR シリーズ・GR シリーズ・

GL シリーズ・GP シリーズ(GPS アンテナ装着不可)

8 月 発売予定      現行の防水ケースは在庫限りとなります